
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÉ LISTY Z1

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00297437

Město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25842544
HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A ZMĚNOVÝCH LISTŮ Z1

Kód: 20240708Z1

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/ 24 934,4720 607,00

495 709,35

-17 118,55-14 147,56

0,000,00

48 003,02

0,00

Cena bez DPH [CZK]

94 869,62

72 182,01

0,00

141 197,31

46 965,75

0,00

0,00

8. 7. 2024

 

 

58 083,65

0,00

495 709,35CZK

SO 05
WC Hrabina- STAVEBNÍ ÚPRAVY NA 

BEZBARIÉROVÉ WC

409 677,15

20240708Z1

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

409 677,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 409 677,15 86 032,20

0,0012,00% 0,00

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 03-102-

S
Multimediální učebna 106 b - STAVBA

SO 03-102-

E
Multimediální učebna 106 b - ELEKTRO

0,00 0,00

0,00

Cena s DPH [CZK]

170 848,74

0,00

0,00

56 828,56

87 340,23

114 792,24

SO 01-104-

E
SO 03-101-

S
SO 03-101-

E

SO 01-104-

S

Popis

Multimediální učebna 90 - ELEKTRO

Učebna 213 c - STAVBA

Multimediální učebna 26 - ELEKTRO

Multimediální učebna 26 - STAVBA

Polytechnická učebna 92 a 93 - ELEKTRO

Polytechnická učebna 92 a 93 - STAVBA

Multimediální učebna 90 - STAVBA

Učebna 213 c - ELEKTRO

Jazyková učebna 67 - ELEKTRO

Jazyková učebna 67 - STAVBA

Kód

SO 01-102-

E
SO 01-103-

S

SO 01-101-

S

SO 01-103-

E

SO 01-102-

S

SO 01-101-

E

Strana 1 z 19

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00297437

Město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 182,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 72 182,01 21,00% 15 158,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 340,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 182,01

61 - Upravy povrchů vnitřní 0,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání 0,00

96 - Bourání konstrukcí 0,00

97 - Prorážení otvorů 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 66 021,91

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 021,91

725 - Zařizovací předměty 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 18 095,04

776 - Podlahy povlakové 638,40

777 - Podlahy ze syntetických hmot 0,00

781 - Obklady keramické 0,00

783 - Nátěry 0,00

784 - Malby 3 413,54

786 - Čalounické úpravy -15 986,88

M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,00

VN - Vedlejší náklady 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

SO 01-101-S - Jazyková učebna 67 - STAVBA

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 01-101-S - Jazyková učebna 67 - STAVBA

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

Strana 2 z 19

https://app.urs.cz/products/kros4


ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změny

Cenová 

úroveň

Náklady soupisu celkem 72 182,010

D 61 Upravy povrchů vnitřní 0,000
1 K 602023147RT1 Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm m2 0,0000 366,00000 0,000

2 K 60202314.R
Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm, 

opravy po EL.
m2 0,0000 421,00000 0,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,000

3 K 9.R1
Demontáž stávajícího nábytkového vybavení, odvoz, 

likvidace
soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

D 96 Bourání konstrukcí 0,000
4 K 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 0,0000 35,00000 0,000

D 97 Prorážení otvorů 0,000

5 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,0000 400,00000 0,000

6 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,0000 13,00000 0,000

7 K 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 0,0000 2 500,00000 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 66 021,910

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 021,910

66 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 3,9900 345,00000 1 376,550

67 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl
m2 15,9600 89,50000 1 428,420

65 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 105,4600 70,40000 7 424,384

52 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 105,4600 224,00000 23 623,040

64 K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 316,3800 63,20000 19 995,216

48 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 4,1500 562,00000 2 332,300 Zaházení drážek po elektroinstalaci (chybělo v rozpočtu) ÚRS 2024/II

50 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 35,1500 280,00000 9 842,000

57 K 632452421
Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 

m2 tl přes 10 do 20 mm
m2 0,0000 274,00000 0,000

60 K 634611121
Výplň dilatačních spár š přes 10 do 20 mm v 

mazaninách tl do 100 mm pískem a asfaltem
m 0,0000 86,00000 0,000

58 K 634661111
Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách 

silikonovým tmelem
m 0,0000 109,00000 0,000

59 K 634662113
Výplň dilatačních spar šířky přes 15 do 20 mm v 

mazaninách akrylátovým tmelem
m 0,0000 193,00000 0,000

D 725 Zařizovací předměty 0,000
8 K 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 0,0000 320,00000 0,000

9 K 725100001RA0 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 0,0000 2 700,00000 0,000

10 K 5413220.R1 Ohřívač vody průtokový, elektrický, napojení na baterii kus 0,0000 4 500,00000 0,000

11 K 725.R1 Demontáž a následna montáž tabule soubor 0,0000 1 000,00000 0,000

D 766 Konstrukce truhlářské 0,000

12 K 766-1.R1 Nové parapety, zástěny s poličkami mezi radiátory soubor 0,0000 5 000,00000 0,000

13 K 766-1.R2 Demontáž stávajících parapetních desek soubor 0,0000 1 500,00000 0,000

14 K 766-1.R3
Instalace nových jednokřídlých dveří, vč.  prahu, 

kování, 800/1970 mm
kus 0,0000 7 700,00000 0,000

62 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 

10 cm
kus 0,0000 133,00000 0,000

D 767 Konstrukce zámečnické 18 095,040
15 K 78661R1 Předokenní roleta,viditel.box,el.pohon m2 -11,7120 3 560,00000 -41 694,720

16 K 78661R2 Předokenní roleta,viditel.box,el.pohon m2 -5,8560 3 560,00000 -20 847,360

63 K 78661R100 Venkovní žaluzie vč. PUR boxu m2 17,5680 4 590,00000 80 637,120 Cenová nab.

D 776 Podlahy povlakové 638,400

61 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 39,9000 16,00000 638,400 Odstranění původních plastových soklových podl. lišt (chybělo v rozpočtu). ÚRS 2024/II § 222, odst. 5

17 K 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 0,0000 50,60000 0,000

18 K 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 0,0000 52,80000 0,000

19 K 776572100RT1
Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze 

položení - koberec ve specifikaci
m2 0,0000 148,50000 0,000

20 K 776411000R00 Lepení podlahových soklíků pryžových m 0,0000 49,50000 0,000

21 K 776-1.R1 Koberec dle výběru investora m2 0,0000 427,00000 0,000

22 K 28341110.AR Lišta - soklík kobercový m 0,0000 26,40000 0,000

23 K 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,0000 2 500,00000 0,000

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 0,000
24 K 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 0,0000 363,00000 0,000

D 781 Obklady keramické 0,000
25 K 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 0,0000 160,00000 0,000

26 K 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 0,0000 55,00000 0,000

27 K 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel m2 0,0000 650,00000 0,000

28 K 781419700R00 Příplatek za diagonální kladení m2 0,0000 80,00000 0,000

29 K 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 0,0000 50,00000 0,000

30 K 781.R1 Obkládačka dle výběru investora m2 0,0000 600,00000 0,000

31 K 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,0000 600,00000 0,000

D 783 Nátěry 0,000
32 K 78332.R1 Nátěr syntetický radiátorů kus 0,0000 400,00000 0,000

33 K 78332.R2 Nátěr syntetický potrubí soubor 0,0000 4 000,00000 0,000

34 K 783220010RAB
Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, 

základní a jednonásobný krycí
m2 0,0000 260,00000 0,000

D 784 Malby 3 413,540

49 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 179,6600 19,00000 3 413,540

35 K 784402801R00
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

strop
m2 0,0000 55,00000 0,000

36 K 784402801R00.1
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

zdivo
m2 0,0000 50,00000 0,000

37 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x - strop m2 0,0000 15,00000 0,000

Skutečný stav omítky neumožňoval provedení dle PD - podklad bylo nutné 

srovnat tak, aby finální vrstva omítky dobře vypadala a nepraskala. Stěny 

byly srovnané za pomoci lepící a stěrkovací hmoty na bázi cementu v 

průměrné tl. 5 mm. Zároveň byla přidávána výztužná tkanina pro eliminaci 

budoucích prasklin na přechodech, spojích či drážkách (cca 1/3 celkové 

plochy).

Vyrovnání omítky po vytrhaném původním plastovém soklu (chybělo v 

rozpočtu).

Z hlediska plánovaného budoucího zateplení objektu bylo se zástupci školy, 

investora a TDI dohodnuto, že budou předokenní rolety nahrazeny 

venkovními žaluziemi.

Po oškrábání bylo nutno pozůstatky staré malby rozmýt pro dobrou 

přídržnost následné vyrovnávací vrstvy omítky.

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 01-101-S - Jazyková učebna 67 - STAVBA

§ 222, odst. 4

ÚRS 2024/II

ÚRS 2024/II

ÚRS 2024/II

SOD

§ 222, odst. 5

§ 222, odst. 6

Strana 3 z 19



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změny

Cenová 

úroveň

38 K 784191201R00.1 Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo m2 0,0000 15,00000 0,000

39 K 784195412R00 Malba tekutá, bílá, 2 x - strop m2 0,0000 40,00000 0,000

40 K 784195412R00.1 Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo m2 0,0000 35,00000 0,000

D 786 Čalounické úpravy -15 986,880

41 K 786622211RT2
Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně 

dodávky žaluzie, elektricky ovládané
m2 -17,5680 910,00000 -15 986,880 Pro nadbytečnost bylo rozhodnuto nerealizovat vnitřní žaluzie. SOD § 222, odst. 4

D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,000
42 K 22.R1 Husí krky na rozvod sítě LAN soubor 0,0000 800,00000 0,000

D VN Vedlejší náklady 0,000
43 K VRN1 Dokumentace skutečného provedení soubor 0,0000 3 000,00000 0,000

44 K VRN2 Zařízení staveniště soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

45 K VRN3 Publicita soubor 0,0000 5 000,00000 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,000

53 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 0,0000 858,00000 0,000

54 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 0,0000 40,80000 0,000

55 K 763131767
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 

m
m2 0,0000 131,00000 0,000

56 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 0,0000 95,80000 0,000

Strana 4 z 19



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00297437

Město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 869,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 94 869,62 21,00% 19 922,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 792,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 869,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

61 - Upravy povrchů vnitřní 0,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání 0,00

96 - Bourání konstrukcí 0,00

97 - Prorážení otvorů 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 67 427,46

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 427,46

725 - Zařizovací předměty 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 18 093,60

776 - Podlahy povlakové 621,60

777 - Podlahy ze syntetických hmot 0,00

781 - Obklady keramické 0,00

783 - Nátěry 5 200,00

784 - Malby 3 526,97

M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,00

VN - Vedlejší náklady 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 01-102-S - Polytechnická učebna 92 a 93 - STAVBA

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 01-102-S - Polytechnická učebna 92 a 93 - STAVBA

Strana 5 z 19

https://app.urs.cz/products/kros4


ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změny

Cenová 

úroveň

Náklady soupisu celkem 94 869,623

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,000

1 K 342270042RA1
Příčka z desek porobeton, tloušťka 10 cm, včetně 

omítky
m2 0,0000 1 200,00000 0,000

D 61 Upravy povrchů vnitřní 0,000
2 K 602023147RT1 Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm m2 0,0000 366,00000 0,000

3 K 60202314.R
Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm, 

opravy po EL.
m2 0,0000 421,00000 0,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,000

4 K 9.R1

Demontáž stávajícího nábytkového vybavení, odvoz, 

likvidace tabule, vestavěné skříně, poličky, nástěnky, 

kotvené prvky do stěn

soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

D 96 Bourání konstrukcí 0,000
5 K 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 0,0000 35,00000 0,000

6 K 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 0,0000 159,00000 0,000

7 K 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 0,0000 420,00000 0,000

D 97 Prorážení otvorů 0,000

8 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,0000 400,00000 0,000

9 K 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 0,0000 2 500,00000 0,000

10 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,0000 13,00000 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 67 427,455

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 427,455

58 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 3,8850 345,00000 1 340,325

59 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl
m2 15,5400 89,50000 1 390,830

56 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 106,9500 70,40000 7 529,280

44 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 106,9500 224,00000 23 956,800

57 K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 320,8500 63,20000 20 277,720

45 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,2500 562,00000 2 950,500 Zaházení drážek po elektroinstalaci (chybělo v rozpočtu) ÚRS 2024/II

46 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 35,6500 280,00000 9 982,000

D 725 Zařizovací předměty 0,000
11 K 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 0,0000 320,00000 0,000

12 K 725100001RA0 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 0,0000 2 700,00000 0,000

13 K 5413220.R1 Ohřívač vody průtokový, elektrický, napojení na baterii kus 0,0000 4 500,00000 0,000

14 K 725.R1 Zaslepení vodovodu, kanalizace soubor 0,0000 600,00000 0,000

D 766 Konstrukce truhlářské 0,000

15 K 766-1.R3
Instalace nových jednokřídlých dveří, vč.  prahu, 

kování, 800/1970 mm
kus 0,0000 7 700,00000 0,000

D 767 Konstrukce zámečnické 18 093,598
16 K 78661R1 Předokenní roleta,viditel.box,el.pohon m2 -8,7833 3 560,00000 -31 268,548

17 K 78661R2 Předokenní roleta,viditel.box,el.pohon m2 -2,9278 3 560,00000 -10 422,968

18 K 78661R3 Předokenní roleta,viditel.box,el.pohon m2 -5,8555 3 560,00000 -20 845,580

47 K 78661R100 Venkovní žaluzie vč. PUR boxu m2 17,5666 4 590,00000 80 630,694 Cenová nab.

D 776 Podlahy povlakové 621,600

48 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 38,8500 16,00000 621,600 Odstranění původních plastových soklových podl. lišt (chybělo v rozpočtu). ÚRS 2024/II § 222, odst. 5

19 K 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 0,0000 50,60000 0,000

20 K 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 0,0000 52,80000 0,000

21 K 776521230R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých m2 0,0000 379,50000 0,000

22 K 776411000R00 Lepení podlahových soklíků pryžových m 0,0000 49,50000 0,000

23 K 776-1.R1 PVC krytina elektrostatická tl.2 mm m2 0,0000 669,90000 0,000

24 K 28341110.AR Sokl PVC 32 x 32 mm m 0,0000 19,80000 0,000

25 K 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,0000 2 500,00000 0,000

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 0,000
26 K 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 0,0000 363,00000 0,000

D 781 Obklady keramické 0,000
27 K 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 0,0000 160,00000 0,000

28 K 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 0,0000 55,00000 0,000

29 K 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel m2 0,0000 650,00000 0,000

30 K 781419700R00 Příplatek za diagonální kladení m2 0,0000 80,00000 0,000

31 K 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 0,0000 50,00000 0,000

32 K 781.R1 Obkládačka dle výběru investora m2 0,0000 600,00000 0,000

33 K 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,0000 600,00000 0,000

D 783 Nátěry 5 200,000

34 K 783220010RAB
Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, 

základní a jednonásobný krycí
m2 0,0000 260,00000 0,000

54 K 78332.R1 Nátěr syntetický radiátorů kus 3,0000 400,00000 1 200,000

55 K 78332.R2 Nátěr syntetický potrubí soubor 1,0000 4 000,00000 4 000,000

D 784 Malby 3 526,970

49 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 185,6300 19,00000 3 526,970

35 K 784402801R00
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

strop
m2 0,0000 55,00000 0,000

36 K 784402801R00.1
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

zdivo
m2 0,0000 50,00000 0,000

37 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x - strop m2 0,0000 15,00000 0,000

38 K 784191201R00.1 Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo m2 0,0000 15,00000 0,000

39 K 784195412R00 Malba tekutá, bílá, 2 x - strop m2 0,0000 40,00000 0,000

40 K 784195412R00.1 Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo m2 0,0000 35,00000 0,000

Vyrovnání omítky po vytrhaném původním plastovém soklu (chybělo v 

rozpočtu).

Skutečný stav omítky neumožňoval provedení dle PD - podklad bylo nutné 

srovnat tak, aby finální vrstva omítky dobře vypadala a nepraskala. Stěny 

byly srovnané za pomoci lepící a stěrkovací hmoty na bázi cementu v 

průměrné tl. 5 mm. Zároveň byla přidávána výztužná tkanina pro eliminaci 

budoucích prasklin na přechodech, spojích či drážkách (cca 1/3 celkové 

plochy).

Z hlediska plánovaného budoucího zateplení objektu bylo se zástupci školy, 

investora a TDI dohodnuto, že budou předokenní rolety nahrazeny 

venkovními žaluziemi.

Tyto položky v rozpočtu chyběly.

Po oškrábání bylo nutno pozůstatky staré malby rozmýt pro dobrou 

přídržnost následné vyrovnávací vrstvy omítky.

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 01-102-S - Polytechnická učebna 92 a 93 - STAVBA

§ 222, odst. 6

§ 222, odst. 4

ÚRS 2024/II

ÚRS 2024/II

SOD

SOD

§ 222, odst. 5

§ 222, odst. 5

ÚRS 2024/II

Strana 6 z 19



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změny

Cenová 

úroveň

D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,000
41 K 22.R1 Husí krky na rozvod sítě LAN soubor 0,0000 800,00000 0,000

D VN Vedlejší náklady 0,000
42 K VRN1 Dokumentace skutečného provedení soubor 0,0000 3 000,00000 0,000

43 K VRN2 Zařízení staveniště soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,000

50 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 0,0000 858,00000 0,000

51 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 0,0000 40,80000 0,000

52 K 763131767
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 

m
m2 0,0000 131,00000 0,000

53 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 0,0000 95,80000 0,000

Strana 7 z 19



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00297437

Město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 965,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 965,75 21,00% 9 862,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 828,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 965,75

61 - Upravy povrchů vnitřní 0,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání 0,00

96 - Bourání konstrukcí 0,00

97 - Prorážení otvorů 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 57 781,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 781,18

725 - Zařizovací předměty 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

776 - Podlahy povlakové 604,80

777 - Podlahy ze syntetických hmot 0,00

781 - Obklady keramické 0,00

783 - Nátěry 4 000,00

784 - Malby 3 200,55

786 - Čalounické úpravy -18 620,78

M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,00

VN - Vedlejší náklady 0,00

SO 01-103-S - Multimediální učebna 26 - STAVBA

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 01-103-S - Multimediální učebna 26 - STAVBA

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

Strana 8 z 19

https://app.urs.cz/products/kros4


ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změny

Cenová 

úroveň

Náklady soupisu celkem 46 965,746

D 61 Upravy povrchů vnitřní 0,000
1 K 602023147RT1 Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm m2 0,0000 366,00000 0,000

2 K 60202314.R
Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm, 

opravy po EL.
m2 0,0000 421,00000 0,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,000

3 K 9.R1
Demontáž stávajícího nábytkového vybavení, odvoz, 

likvidace
soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

D 96 Bourání konstrukcí 0,000

4 K 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 0,0000 63,00000 0,000

D 97 Prorážení otvorů 0,000

5 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,0000 400,00000 0,000

6 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,0000 13,00000 0,000

7 K 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 0,0000 2 500,00000 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 57 781,180

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 781,180

50 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 3,7800 345,00000 1 304,100

51 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl
m2 15,1200 89,50000 1 353,240

48 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 91,9400 70,40000 6 472,576

42 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 91,9400 224,00000 20 594,560

49 K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 275,8200 63,20000 17 431,824

43 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,6400 562,00000 2 045,680 Zaházení drážek po elektroinstalaci (chybělo v rozpočtu) ÚRS 2024/II

44 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 30,6400 280,00000 8 579,200

D 725 Zařizovací předměty 0,000
8 K 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 0,0000 320,00000 0,000

9 K 725100001RA0 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 0,0000 2 700,00000 0,000

10 K 5413220.R1 Ohřívač vody průtokový, elektrický, napojení na baterii kus 0,0000 4 500,00000 0,000

11 K 725.R1 Demontáž a následna montáž tabule soubor 0,0000 1 000,00000 0,000

D 766 Konstrukce truhlářské 0,000

12 K 766-1.R1 Nové parapety, zástěny s poličkami mezi radiátory soubor 0,0000 5 000,00000 0,000

13 K 766-1.R2 Demontáž stávajících parapetních desek soubor 0,0000 1 500,00000 0,000

14 K 766-1.R3
Instalace nových dvoukřídlých dveří, vč.  prahu, kování, 

1470/1970mm
kus 0,0000 15 500,00000 0,000

D 776 Podlahy povlakové 604,800

45 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 37,8000 16,00000 604,800 Odstranění původních plastových soklových podl. lišt (chybělo v rozpočtu). ÚRS 2024/II § 222, odst. 5

15 K 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 0,0000 50,60000 0,000

16 K 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 0,0000 52,80000 0,000

17 K 776521230R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých m2 0,0000 379,50000 0,000

18 K 776411000R00 Lepení podlahových soklíků pryžových m 0,0000 49,50000 0,000

19 K 776-1.R1 PVC krytina elektrostatická tl.2 mm m2 0,0000 669,90000 0,000

20 K 776-1.R2 Sokl PVC 32 x 32 mm m 0,0000 19,80000 0,000

21 K 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,0000 2 500,00000 0,000

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 0,000
22 K 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 0,0000 363,00000 0,000

D 781 Obklady keramické 0,000
23 K 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 0,0000 160,00000 0,000

24 K 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 0,0000 55,00000 0,000

25 K 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel m2 0,0000 650,00000 0,000

26 K 781419700R00 Příplatek za diagonální kladení m2 0,0000 80,00000 0,000

27 K 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 0,0000 50,00000 0,000

28 K 781.R1 Obkládačka dle výběru investora m2 0,0000 600,00000 0,000

29 K 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,0000 600,00000 0,000

D 783 Nátěry 4 000,000
30 K 78332.R1 Nátěr syntetický radiátorů kus 0,0000 400,00000 0,000

31 K 783220010RAB
Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, 

základní a jednonásobný krycí
m2 0,0000 260,00000 0,000

46 K 78332.R2 Nátěr syntetický potrubí soubor 1,0000 4 000,00000 4 000,000 Tato položka chyběla v rozpočtu. SOD § 222, odst. 5

D 784 Malby 3 200,550

47 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 168,4500 19,00000 3 200,550

32 K 784402801R00
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

strop
m2 0,0000 55,00000 0,000

33 K 784402801R00.1
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

zdivo
m2 0,0000 50,00000 0,000

34 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x - strop m2 0,0000 15,00000 0,000

35 K 784191201R00.1 Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo m2 0,0000 15,00000 0,000

36 K 784195412R00 Malba tekutá, bílá, 2 x - strop m2 0,0000 40,00000 0,000

37 K 784195412R00.1 Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo m2 0,0000 35,00000 0,000

D 786 Čalounické úpravy -18 620,784

38 K 786622211RT2
Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně 

dodávky žaluzie, elektricky ovládané
m2 -20,4624 910,00000 -18 620,784 Pro nadbytečnost bylo rozhodnuto nerealizovat vnitřní žaluzie. SOD § 222, odst. 4

D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,000
39 K 22.R1 Husí krky na rozvod sítě LAN soubor 0,0000 800,00000 0,000

D VN Vedlejší náklady 0,000
40 K VRN1 Dokumentace skutečného provedení soubor 0,0000 3 000,00000 0,000

41 K VRN2 Zařízení staveniště soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

Vyrovnání omítky po vytrhaném původním plastovém soklu (chybělo v 

rozpočtu).

Skutečný stav omítky neumožňoval provedení dle PD - podklad bylo nutné 

srovnat tak, aby finální vrstva omítky dobře vypadala a nepraskala. Stěny 

byly srovnané za pomoci lepící a stěrkovací hmoty na bázi cementu v 

průměrné tl. 5 mm. Zároveň byla přidávána výztužná tkanina pro eliminaci 

budoucích prasklin na přechodech, spojích či drážkách (cca 1/3 celkové 

plochy).

Po oškrábání bylo nutno pozůstatky staré malby rozmýt pro dobrou 

přídržnost následné vyrovnávací vrstvy omítky.

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 01-103-S - Multimediální učebna 26 - STAVBA

§ 222, odst. 5

§ 222, odst. 6

ÚRS 2024/II

ÚRS 2024/II

ÚRS 2024/II

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00297437

Město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 197,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 141 197,31 21,00% 29 651,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 848,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 141 197,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

61 - Upravy povrchů vnitřní 0,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání 0,00

96 - Bourání konstrukcí 0,00

97 - Prorážení otvorů 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 137 633,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 137 633,48

725 - Zařizovací předměty -4 500,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

776 - Podlahy povlakové 0,00

777 - Podlahy ze syntetických hmot 0,00

781 - Obklady keramické 0,00

783 - Nátěry 4 400,00

784 - Malby 3 663,83

M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,00

VN - Vedlejší náklady 0,00

SO 01-104-S - Multimediální učebna 90 - STAVBA

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 01-104-S - Multimediální učebna 90 - STAVBA

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

Strana 10 z 19

https://app.urs.cz/products/kros4


ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změny

Cenová 

úroveň

Náklady soupisu celkem 141 197,308

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,000

1 K 342270042RA1
Příčka z desek porobeton, tloušťka 10 cm, včetně 

omítky
m2 0,0000 1 200,00000 0,000

D 61 Upravy povrchů vnitřní 0,000
2 K 602023147RT1 Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm m2 0,0000 366,00000 0,000

3 K 60202314.R
Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm, 

opravy po EL.
m2 0,0000 421,00000 0,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,000

4 K 9.R1
Demontáž stávajícího nábytkového vybavení, odvoz, 

likvidace
soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

D 96 Bourání konstrukcí 0,000
5 K 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 0,0000 35,00000 0,000

6 K 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 0,0000 420,00000 0,000

D 97 Prorážení otvorů 0,000

7 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,0000 400,00000 0,000

8 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,0000 13,00000 0,000

9 K 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 0,0000 2 500,00000 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 137 633,481

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 137 633,481

51 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 79,8100 90,20000 7 198,862

52 K 611135011
Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 

mm
m2 79,8100 261,00000 20 830,410

53 K 611135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 239,4300 67,90000 16 257,297

54 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 26,6000 326,00000 8 671,600

55 K 611321131
Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů 

tloušťky do 3 mm
m2 79,8100 218,00000 17 398,580

50 K 611325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 

stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 0,0000 452,00000 0,000

47 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 113,0230 70,40000 7 956,819

42 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 113,0230 224,00000 25 317,152

48 K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 339,0690 63,20000 21 429,161

43 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,6000 562,00000 2 023,200 Zaházení drážek po elektroinstalaci (chybělo v rozpočtu) ÚRS 2024/II

44 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 37,6800 280,00000 10 550,400

D 725 Zařizovací předměty -4 500,000
10 K 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 0,0000 320,00000 0,000

11 K 725100001RA0 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 0,0000 2 700,00000 0,000

12 K 5413220.R1 Ohřívač vody průtokový, elektrický, napojení na baterii kus -1,0000 4 500,00000 -4 500,000 Do této třídy je přivedena teplá voda, tedy odečítáme ohřívač. SOD § 222, odst. 4

13 K 725.R1 Demontáž a následna montáž tabule soubor 0,0000 1 000,00000 0,000

D 766 Konstrukce truhlářské 0,000

14 K 766-1.R3
Instalace nových jednokřídlých dveří, vč. zárubně, 

prahu, kování
kus 0,0000 7 700,00000 0,000

D 776 Podlahy povlakové 0,000

15 K 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 0,0000 50,60000 0,000

16 K 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 0,0000 52,80000 0,000

17 K 776572100RT1
Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze 

položení - koberec ve specifikaci
m2 0,0000 148,50000 0,000

18 K 776411000R00 Lepení podlahových soklíků pryžových m 0,0000 49,50000 0,000

19 K 776-1.R1 Koberec dle výběru investora m2 0,0000 427,00000 0,000

20 K 28341110.AR Lišta - soklík kobercový m 0,0000 26,40000 0,000

21 K 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,0000 2 500,00000 0,000

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 0,000
22 K 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 0,0000 363,00000 0,000

D 781 Obklady keramické 0,000
23 K 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 0,0000 160,00000 0,000

24 K 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 0,0000 55,00000 0,000

25 K 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, m2 0,0000 650,00000 0,000

26 K 781419700R00 Příplatek za diagonální kladení m2 0,0000 80,00000 0,000

27 K 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 0,0000 50,00000 0,000

28 K 781.R1 Obkládačka dle výběru investora m2 0,0000 600,00000 0,000

29 K 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,0000 600,00000 0,000

D 783 Nátěry 4 400,000
30 K 78332.R1 Nátěr syntetický radiátorů kus 1,0000 400,00000 400,000 Tato položka chyběla v rozpočtu. SOD § 222, odst. 5

31 K 783220010RAB
Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, 

základní a jednonásobný krycí
m2 0,0000 260,00000 0,000

45 K 78332.R2 Nátěr syntetický potrubí soubor 1,0000 4 000,00000 4 000,000 Tato položka chyběla v rozpočtu. SOD § 222, odst. 5

D 784 Malby 3 663,827

46 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 192,8330 19,00000 3 663,827

32 K 784402801R00
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

strop
m2 0,0000 55,00000 0,000

33 K 784402801R00.1
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

zdivo
m2 0,0000 50,00000 0,000

34 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x - strop m2 0,0000 15,00000 0,000

35 K 784191201R00.1 Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo m2 0,0000 15,00000 0,000

36 K 784195412R00 Malba tekutá, bílá, 2 x - strop m2 0,0000 40,00000 0,000

37 K 784195412R00.1 Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo m2 0,0000 35,00000 0,000

D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,000
38 K 22.R1 Husí krky na rozvod sítě LAN soubor 0,0000 800,00000 0,000

D VN Vedlejší náklady 0,000
39 K VRN1 Dokumentace skutečného provedení soubor 0,0000 3 000,00000 0,000

40 K VRN2 Zařízení staveniště soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

41 K VRN3 Publicita soubor 0,0000 5 000,00000 0,000

Skutečný stav omítky neumožňoval provedení dle PD - podklad bylo nutné 

srovnat tak, aby finální vrstva omítky dobře vypadala a nepraskala. Stěny 

byly srovnané za pomoci lepící a stěrkovací hmoty na bázi cementu v 

průměrné tl. 5 mm. Zároveň byla přidávána výztužná tkanina pro eliminaci 

budoucích prasklin na přechodech, spojích či drážkách (cca 1/3 celkové 

plochy).

Skutečný stav omítky STROPU neumožňoval provedení dle PD - podklad 

bylo nutné srovnat tak, aby finální vrstva omítky dobře vypadala a 

nepraskala. Nesoudržné části byly oklapané a STROP byl srovnaný za 

pomoci lepící a stěrkovací hmoty na bázi cementu v průměrné tl. 5 mm. 

Zároveň byla přidávána výztužná tkanina pro eliminaci budoucích prasklin na 

přechodech, spojích či drážkách (cca 1/3 celkové plochy).

Po oškrábání bylo nutno pozůstatky staré malby rozmýt pro dobrou 

přídržnost následné vyrovnávací vrstvy omítky.

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 01-104-S - Multimediální učebna 90 - STAVBA

§ 222, odst. 6

§ 222, odst. 6

§ 222, odst. 6ÚRS 2024/II

ÚRS 2024/II

ÚRS 2024/II

Strana 11 z 19



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00297437

Město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 003,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 003,02 21,00% 10 080,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 083,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 003,02

61 - Upravy povrchů vnitřní 0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -69 742,40

9 - Ostatní konstrukce, bourání 0,00

96 - Bourání konstrukcí 0,00

97 - Prorážení otvorů 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 59 703,10

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 703,10

725 - Zařizovací předměty 0,00

766 - Konstrukce truhlářské -7 700,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

776 - Podlahy povlakové 0,00

777 - Podlahy ze syntetických hmot 0,00

781 - Obklady keramické 0,00

783 - Nátěry 5 200,00

784 - Malby -2 971,85

786 - Čalounické úpravy 0,00

VN - Vedlejší náklady 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 63 514,17

    763 - Konstrukce suché výstavby 63 514,17

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 03-101-S - Učebna 213 c - STAVBA

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 03-101-S - Učebna 213 c - STAVBA

Strana 12 z 19

https://app.urs.cz/products/kros4


ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změn

Cenová 

úroveň

Náklady soupisu celkem 48 003,017

D 61 Upravy povrchů vnitřní 0,000
1 K 602023147RT1 Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm m2 0,0000 366,00000 0,000

2 K 60202314.R Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm m2 0,0000 366,00000 0,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -69 742,400
3 K 63252.R1 Demontáž podlahových desek m2 -67,0600 90,00000 -6 035,400

4 K 63-R
Dřevovláknitá systémová deska 8 mm, určena pro PVC 

krytinu, vč. položení, přebroušení
m2 -67,0600 950,00000 -63 707,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,000

5 K 9.R1
Demontáž stávajícího nábytkového vybavení, odvoz, 

likvidace
soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

D 96 Bourání konstrukcí 0,000
6 K 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 0,0000 35,00000 0,000

D 97 Prorážení otvorů 0,000

7 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,0000 400,00000 0,000

8 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,0000 13,00000 0,000

9 K 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 0,0000 2 500,00000 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 59 703,100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 703,100

52 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 90,6500 70,40000 6 381,760

41 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 90,6500 224,00000 20 305,600

53 K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 271,9500 63,20000 17 187,240

42 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 4,2500 562,00000 2 388,500 Zaházení drážek po elektroinstalaci (chybělo v rozpočtu) ÚRS 2024/II

43 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 48,0000 280,00000 13 440,000

D 725 Zařizovací předměty 0,000
10 K 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 0,0000 320,00000 0,000

11 K 725100001RA0
Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka, - součást 

rozpočtu interiéru, nábytku
kus 0,0000 0,00000 0,000

12 K 5413220.R1 Ohřívač vody průtokový, elektrický, napojení na baterii kus 0,0000 4 500,00000 0,000

D 766 Konstrukce truhlářské -7 700,000

13 K 766-1.R3
Instalace nových jednokřídlých dveří, vč., prahu, 

kování, 900/1970
kus -1,0000 7 700,00000 -7 700,000 Stávající dveře jsou zánovní a zástupce školy je chce ponechat. SOD § 222, odst. 4

55 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 

10 cm
kus 0,0000 133,00000 0,000

56 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 

150mm
kus 0,0000 174,00000 0,000

D 767 Konstrukce zámečnické 0,000
14 K 1 Zaslepení po vypínačích, nátěr soubor 0,0000 1 500,00000 0,000

D 776 Podlahy povlakové 0,000

44 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 0,0000 16,00000 0,000

15 K 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 0,0000 50,60000 0,000

16 K 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 0,0000 52,80000 0,000

17 K 776521230R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých m2 0,0000 379,50000 0,000

18 K 776411000R00 Lepení podlahových soklíků pryžových m 0,0000 49,50000 0,000

19 K 776-1.R1 PVC krytina elektrostatická tl. 2 mm m 0,0000 669,90000 0,000

20 K 776-1.R2 Sokl PVC 32 x 32 mm m 0,0000 19,80000 0,000

21 K 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,0000 2 500,00000 0,000

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 0,000

22 K 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm m2 0,0000 363,00000 0,000

D 781 Obklady keramické 0,000
23 K 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 0,0000 160,00000 0,000

24 K 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 0,0000 55,00000 0,000

25 K 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel m2 0,0000 650,00000 0,000

26 K 781419700R00 Příplatek za diagonální kladení m2 0,0000 80,00000 0,000

27 K 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 0,0000 50,00000 0,000

28 K 781.R1 Obkládačka dle výběru investora m2 0,0000 600,00000 0,000

29 K 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,0000 600,00000 0,000

D 783 Nátěry 5 200,000

30 K 783220010RAB
Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, 

základní a jednonásobný krycí
m2 0,0000 260,00000 0,000

50 K 78332.R1 Nátěr syntetický radiátorů kus 3,0000 400,00000 1 200,000

51 K 78332.R2 Nátěr syntetický potrubí soubor 1,0000 4 000,00000 4 000,000

D 784 Malby -2 971,850

45 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 90,6500 19,00000 1 722,350 § 222, odst. 6

31 K 784402801R00
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

strop
m2 -67,0600 55,00000 -3 688,300 Práce nebyly prováděny (SDK podhled) - viz níže. SOD § 222, odst. 6

32 K 784402801R00.1
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

zdivo
m2 0,0000 50,00000 0,000

33 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x - strop m2 -67,0600 15,00000 -1 005,900 Práce nebyly prováděny (SDK podhled) - viz níže. SOD § 222, odst. 6

34 K 784191201R00.1 Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo m2 0,0000 15,00000 0,000

35 K 784195412R00 Malba tekutá, bílá, 2 x - strop m2 0,0000 40,00000 0,000

36 K 784195412R00.1 Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo m2 0,0000 35,00000 0,000

D 786 Čalounické úpravy 0,000

37 K 786622.R1
Horizontální textilní zatemnění, manuální ovládání - 

řetízek
m2 0,0000 910,00000 0,000

D VN Vedlejší náklady 0,000
38 K VRN1 Dokumentace skutečného provedení soubor 0,0000 3 000,00000 0,000

39 K VRN2 Zařízení staveniště soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

Tyto práce nebylo nutné provádět.

Skutečný stav omítky neumožňoval provedení dle PD - podklad bylo nutné 

srovnat tak, aby finální vrstva omítky dobře vypadala a nepraskala. Stěny 

byly srovnané za pomoci lepící a stěrkovací hmoty na bázi cementu v 

průměrné tl. 5 mm. Zároveň byla přidávána výztužná tkanina pro eliminaci 

budoucích prasklin na přechodech, spojích či drážkách (cca 1/3 celkové 

plochy).

Tyto položky chyběly v rozpočtu

Po oškrábání bylo nutno pozůstatky staré malby rozmýt pro dobrou 

přídržnost následné vyrovnávací vrstvy omítky.

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 03-101-S - Učebna 213 c - STAVBA

§ 222, odst. 5

§ 222, odst. 6

§ 222, odst. 6SOD

ÚRS 2024/II

SOD

ÚRS 2024/II

Strana 13 z 19



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změn

Cenová 

úroveň

40 K VRN3 Publicita soubor 0,0000 5 000,00000 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 63 514,167

D 763 Konstrukce suché výstavby 63 514,167

46 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 67,0600 858,00000 57 537,480

47 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 67,0600 40,80000 2 736,048

48 K 763131767
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 

m
m2 0,0000 131,00000 0,000

49 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 0,0000 95,80000 0,000

54 K 998763332
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m
t 0,8248 2 900,00000 2 391,920

57 K 998763339

Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro 

konstrukce montované z desek za zvětšený přesun 

ZKD 50 m

t 2,4744 343,00000 848,719

Z důvodu velmi špatného stavu omítky stropu v místnosti vč. děr do 

betonových stropních panelů, bylo po dohodě s investorem a TDI 

přistoupeno k řešení stropu SDK podhledem.

§ 222, odst. 6ÚRS 2024/II

Strana 14 z 19



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00297437

Město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -14 147,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -14 147,56 21,00% -2 970,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 118,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 147,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

61 - Upravy povrchů vnitřní 0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -85 623,20

9 - Ostatní konstrukce, bourání 0,00

96 - Bourání konstrukcí 0,00

97 - Prorážení otvorů 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 65 818,36

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 818,36

725 - Zařizovací předměty 0,00

766 - Konstrukce truhlářské -7 700,00

776 - Podlahy povlakové 4 165,90

777 - Podlahy ze syntetických hmot 0,00

783 - Nátěry 5 600,00

784 - Malby 3 591,38

M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,00

VN - Vedlejší náklady 0,00

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 03-102-S - Multimediální učebna 106 b - STAVBA

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 03-102-S - Multimediální učebna 106 b - STAVBA

Strana 15 z 19

https://app.urs.cz/products/kros4


ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změn

Cenová 

úroveň

Náklady soupisu celkem -14 147,562

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,000

1 K 3470151.R1
Předstěna, nosná konstrukční stěna 15 mm, včetně 

konstrukce
m2 0,0000 1 500,00000 0,000

D 61 Upravy povrchů vnitřní 0,000
2 K 602023147RT1 Stěrka sádrová stěn ručně, penetrace, tl.2 mm m2 0,0000 366,00000 0,000

3 K 60202314.R
Stěrka sádrová stropu ručně, penetrace, tl.2 mm, 

opravy po EL.
m2 0,0000 421,00000 0,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -85 623,200
4 K 63252.R1 Demontáž podlahových desek m2 -82,3300 90,00000 -7 409,700

5 K 63-R
Dřevovláknitá systémová deska 8 mm, určena pro PVC 

krytinu, vč. položení, přebroušení
m2 -82,3300 950,00000 -78 213,500

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,000

6 K 9.R1
Demontáž stávajícího nábytkového vybavení, odvoz, 

likvidace
soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

D 96 Bourání konstrukcí 0,000
7 K 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 0,0000 35,00000 0,000

D 97 Prorážení otvorů 0,000

8 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,0000 400,00000 0,000

9 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,0000 13,00000 0,000

10 K 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 0,0000 2 500,00000 0,000

D HSV Práce a dodávky HSV 65 818,360

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 818,360

38 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 106,6900 70,40000 7 510,976

31 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 106,6900 224,00000 23 898,560

39 K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 320,0700 63,20000 20 228,424

32 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,9000 562,00000 2 191,800 Zaházení drážek po elektroinstalaci (chybělo v rozpočtu) ÚRS 2024/II

33 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 39,0000 280,00000 10 920,000

40 K 632452421
Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 

m2 tl přes 10 do 20 mm
m2 3,9000 274,00000 1 068,600 Oprava praskliny v podlaze skryté pod původním podlahovou krytinou. ÚRS 2024/II

D 725 Zařizovací předměty 0,000
11 K 725.R1 Demontáž a následna montáž tabule soubor 0,0000 1 000,00000 0,000

D 766 Konstrukce truhlářské -7 700,000

12 K 766-1.R3
Instalace nových jednokřídlých dveří, vč.  prahu, kování 

900/1970
kus -1,0000 7 700,00000 -7 700,000 Stávající dveře jsou zánovní a zástupce školy je chce ponechat. SOD § 222, odst. 4

41 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 

10 cm
kus 0,0000 133,00000 0,000

42 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 

150mm
kus 0,0000 174,00000 0,000

D 776 Podlahy povlakové 4 165,898

34 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 0,0000 16,00000 0,000

13 K 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 82,3300 50,60000 4 165,898 Byly celkem dvě vrstvy původní podl. krytiny, v rozp. byla pouze jedna. SOD § 222, odst. 5

14 K 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 0,0000 52,80000 0,000

15 K 776521230R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých m2 0,0000 379,50000 0,000

16 K 776411000R00 Lepení podlahových soklíků pryžových m 0,0000 49,50000 0,000

17 K 776-1.R1 PVC krytina elektrostatická tl.2 mm m2 0,0000 669,90000 0,000

18 K 776-1.R2 Sokl PVC 32 x 32 mm m 0,0000 19,80000 0,000

19 K 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,0000 2 500,00000 0,000

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 0,000
20 K 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 0,0000 363,00000 0,000

D 783 Nátěry 5 600,000

21 K 783220010RAB
Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, 

základní a jednonásobný krycí
m2 0,0000 260,00000 0,000

35 K 78332.R1 Nátěr syntetický radiátorů kus 4,0000 400,00000 1 600,000

36 K 78332.R2 Nátěr syntetický potrubí soubor 1,0000 4 000,00000 4 000,000

D 784 Malby 3 591,380

37 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 189,0200 19,00000 3 591,380

22 K 784402801R00
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

strop
m2 0,0000 55,00000 0,000

23 K 784402801R00.1
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, -

zdivo
m2 0,0000 50,00000 0,000

24 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x - strop m2 0,0000 15,00000 0,000

25 K 784191201R00.1 Penetrace podkladu hloubková 1x - zdivo m2 0,0000 15,00000 0,000

26 K 784195412R00 Malba tekutá, bílá, 2 x - strop m2 0,0000 40,00000 0,000

27 K 784195412R00.1 Malba tekutá, bílá, 2 x - zdivo m2 0,0000 35,00000 0,000

D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,000
28 K 22.R1 Husí krky na rozvod sítě LAN soubor 0,0000 800,00000 0,000

D VN Vedlejší náklady 0,000
29 K VRN1 Dokumentace skutečného provedení soubor 0,0000 3 000,00000 0,000

30 K VRN2 Zařízení staveniště soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 03-102-S - Multimediální učebna 106 b - STAVBA

Tyto práce nebylo nutné provádět.

Skutečný stav omítky neumožňoval provedení dle PD - podklad bylo nutné 

srovnat tak, aby finální vrstva omítky dobře vypadala a nepraskala. Stěny 

byly srovnané za pomoci lepící a stěrkovací hmoty na bázi cementu v 

průměrné tl. 5 mm. Zároveň byla přidávána výztužná tkanina pro eliminaci 

budoucích prasklin na přechodech, spojích či drážkách (cca 1/3 celkové 

plochy).

Tyto položky chyběly v rozpočtu.

Po oškrábání bylo nutno pozůstatky staré malby rozmýt pro dobrou 

přídržnost následné vyrovnávací vrstvy omítky.

§ 222, odst. 6

§ 222, odst. 6

§ 222, odst. 5

§ 222, odst. 6

SOD

ÚRS 2024/II

SOD

ÚRS 2024/II

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00297437

Město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 607,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 607,00 21,00% 4 327,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 934,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 607,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

60 - Úpravy povrchů, omítky 0,00

61 - Upravy povrchů vnitřní 0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

64 - Výplně otvorů 0,00

94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

95 - Dokončovací kce na pozem.stav. 0,00

96 - Bourání konstrukcí 707,00

97 - Prorážení otvorů 0,00

99 - Staveništní přesun hmot 0,00

721 - Vnitřní kanalizace 0,00

722 - Vnitřní vodovod 0,00

725 - Zařizovací předměty -4 500,00

728 - Vzduchotechnika 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 20 400,00

767 - Konstrukce zámečnické 4 000,00

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 0,00

781 - Obklady keramické 0,00

SO 05 - WC Hrabina- STAVEBNÍ ÚPRAVY NA BEZBARIÉROVÉ WC

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 05 - WC Hrabina- STAVEBNÍ ÚPRAVY NA BEZBARIÉROVÉ WC

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

Strana 17 z 19

https://app.urs.cz/products/kros4


784 - Malby 0,00

790 - Vnitřní vybavení 0,00

M21 - Elektromontáže 0,00

VN - Vedlejší náklady 0,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změn

Cenová 

úroveň

Náklady soupisu celkem 20 607,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,000
1 K 342255024R00 Příčky z desek porobetonových tl. 10,0 cm m2 0,0000 741,00000 0,000

2 K 317940911RAA
Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání 

drážky, dodávka profilů
t 0,0000 120 000,00000 0,000

D 60 Úpravy povrchů, omítky 0,000

3 K 289902111R00
Otlučení nebo odsekání omítek stěn, pod obkladem + 

odhad poškození
m2 0,0000 283,00000 0,000

4 K 602023147RT1 Stěrka stěn sádrová, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm m2 0,0000 366,00000 0,000

D 61 Upravy povrchů vnitřní 0,000
5 K 612100020 Začištění omítek kolem oken a dveří m 0,0000 223,00000 0,000

6 K 612421615R00
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená, pod 

obkladem + odhad poškození
m2 0,0000 380,00000 0,000

7 K 612481211R00
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

sítě
m2 0,0000 310,00000 0,000

8 K 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 0,0000 51,40000 0,000

9 K 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7cm maltou z SMS m 0,0000 97,60000 0,000

10 K 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 0,0000 200,00000 0,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,000

11 K 632419104RT2
Samonivelač. stěrka, ruční zpracování do tl.4 mm, 

cementová podlahová stěrka
m2 0,0000 361,00000 0,000

D 64 Výplně otvorů 0,000
12 K 642200011RA0 Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh kus 0,0000 2 500,00000 0,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,000

13 K 941955002R00
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m, 

pronájem
m2 0,0000 350,00000 0,000

14 K 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 0,0000 5 000,00000 0,000

D 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0,000
15 K 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 0,0000 6,00000 0,000

D 96 Bourání konstrukcí 707,000
16 K 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 0,0000 175,00000 0,000

17 K 965081713RT1
Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, 

dlaždice keramické
m2 0,0000 112,00000 0,000

18 K 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 0,0000 160,00000 0,000

19 K 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,0000 35,00000 35,000

20 K 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,6000 420,00000 672,000

D 97 Prorážení otvorů 0,000
21 K 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, elektro m 0,0000 88,00000 0,000

22 K 974100020 Vysekání rýh ve zdivu z cihel 7 x 7 cm m 0,0000 125,00000 0,000

23 K 974100030RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm m 0,0000 350,00000 0,000

24 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,0000 550,00000 0,000

25 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,0000 20,00000 0,000

26 K 979095312R00 Naložení a složení suti t 0,0000 160,00000 0,000

27 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,0000 400,00000 0,000

28 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km t 0,0000 13,00000 0,000

29 K 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, suť t 0,0000 2 500,00000 0,000

D 99 Staveništní přesun hmot 0,000
30 K 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné t 0,0000 600,00000 0,000

D 721 Vnitřní kanalizace 0,000

31 K 721176103R00
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm, včetně tvarovek 

a montáže
m 0,0000 650,00000 0,000

32 K 721176105R00
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm, včetně 

tvarovek a montáže
m 0,0000 960,00000 0,000

33 K 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 0,0000 30,00000 0,000

34 K 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 0,0000 91,00000 0,000

35 K 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 0,0000 150,00000 0,000

36 K 721.R1 Kotevní prvky pro kanalizaci soubor 0,0000 500,00000 0,000

37 K 721.R2
Napojení na stávající rozvod kanalizace objektu, 

tvarovka, výřez
soubor 0,0000 1 200,00000 0,000

38 K 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,0000 600,00000 0,000

D 722 Vnitřní vodovod 0,000

39 K 722172332R00
Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, včetně tvarovek a 

montáže
m 0,0000 680,00000 0,000

40 K 722172312R00
Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, včetně tvarovek 

a montáže
m 0,0000 680,00000 0,000

41 K 722181242RT8
Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 

mm
m 0,0000 55,00000 0,000

42 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 0,0000 40,00000 0,000

43 K 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 0,0000 25,00000 0,000

44 K 722.R1 Kotevní prvky pro vodovod soubor 0,0000 500,00000 0,000

45 K 722.R2 Napojení na stávající rozvod vody v objektu soubor 0,0000 750,00000 0,000

46 K 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod t 0,0000 600,00000 0,000

D 725 Zařizovací předměty -4 500,000
47 K 72529A Madlo pevné 900 mm, invalidní program soubor 0,0000 1 800,00000 0,000

48 K 72529B,D
Madlo sklopné s držákem toaletního papíru, 800 mm, 

invalidní program
soubor 0,0000 2 300,00000 0,000

49 K 72529C1
Oddálené ovládání pneumatické podomítkové, , 

splachování
ks 0,0000 3 500,00000 0,000

Kvůli kolizi bylo nutno vybourat jedny stávající zárubně (v PD nebylo 

řešeno).

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně

SO 05 - WC Hrabina- STAVEBNÍ ÚPRAVY NA BEZBARIÉROVÉ WC

§ 222, odst. 4SOD

Strana 18 z 19



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vysvětlení změn

Cenová 

úroveň

50 K 72529O Madlo pevné svislé 500 mm, invalidní program soubor 0,0000 1 000,00000 0,000

51 K 725 29-J
Zásobník nerez na papírové ručníky + koš, invalidní 

program
kus 0,0000 3 800,00000 0,000

52 K 72529F Záchodový kartáč ks 0,0000 150,00000 0,000

53 K 72529G Zásobník na tekuté mýdlo ks 0,0000 700,00000 0,000

54 K 72529I
Odpadkový koš, nerez, invalidní program, automat. 

otevírání
ks 0,0000 2 500,00000 0,000

55 K 725 29-M
Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm, iinvalidní 

program
kus 0,0000 3 500,00000 0,000

56 K 642346124RE
Mísa klozetová stojící 45cm, splachovač 1,2m , 

360x670x450 mm, invalidní program
kus 0,0000 5 600,00000 0,000

57 K 725823111RT1
Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, 

standardní, invalidní program
kus 0,0000 2 300,00000 0,000

58 K 725017182R00
Umyvadlo na šrouby 60 x 47 cm, bílé, invalidní 

program
soubor 0,0000 3 200,00000 0,000

59 K 72529
Montáž veškerých prvků invalidního programu, včetně 

kotevních a spojovacích prvků
soubor 0,0000 2 500,00000 0,000

60 K 358138
Signalizace nouzového volání u WC a u podlahy, 

invalidní program
soubor 0,0000 10 000,00000 0,000

61 K 725-R1 Sušák na ruce, včetně napojení na elektro, montáže ks 0,0000 4 500,00000 0,000

62 K 725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 0,0000 300,00000 0,000

63 K 5413220.R1
Ohřívač vody průtokový elektrický, napojení na baterii, 

vč. elektoinstal
kus -1,0000 4 500,00000 -4 500,000 Do této místnosti je přivedena teplá voda, tedy odečítáme ohřívač. SOD § 222, odst. 4

D 728 Vzduchotechnika 0,000
64 K 42981161R Potrubí SPIRO  100/3 m 0,0000 500,00000 0,000

65 K 429148014R Ventilátor axiální do koupelny kus 0,0000 950,00000 0,000

66 K 728.R
Montáž potrubí, napojení na stávající VZT, napojení na 

elektro
soubor 0,0000 2 500,00000 0,000

67 K 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,0000 600,00000 0,000

D 766 Konstrukce truhlářské 20 400,000
68 K 54914621R Dveřní kování  klíč Cr, invalidní program kus 2,0000 2 500,00000 5 000,000

69 K 61161804R
Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 800/1970, dle výběru 

investora, pro montáž madla, invalid.
kus 2,0000 7 700,00000 15 400,000

70 K 766R1 Madlo na dveře, vč. montáže, invalidní program soubor 0,0000 3 000,00000 0,000

D 767 Konstrukce zámečnické 4 000,000

71 K 767681210R00 Montáž zárubní montovat.1kř. hl. 150, š. do 80 cm kus 1,0000 1 000,00000 1 000,000

72 K 553303R1 Zárubeň ocelová, 800x1970x95, včetně nátěru kus 1,0000 3 000,00000 3 000,000

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,000
73 K 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 0,0000 55,00000 0,000

74 K 771575101R00 Montáž podlah z dlažby keramické do tmele m2 0,0000 650,00000 0,000

75 K 59764206 Dlažba dle výběru investora m2 0,0000 650,00000 0,000

76 K 771579790R00 Příplatek za diagonální kladení m2 0,0000 80,00000 0,000

77 K 771101141R1 Hydroizolační stěrka jednovrstvá, vč. materiálu m2 0,0000 650,00000 0,000

78 K 771249111R00 Řezání dlaždic. diamant. kotoučem tl. 22 mm m 0,0000 118,00000 0,000

79 K 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic t 0,0000 600,00000 0,000

D 781 Obklady keramické 0,000
80 K 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 0,0000 55,00000 0,000

81 K 781415011R00 Montáž obkladů stěn do tmele, včetně lišt m2 0,0000 850,00000 0,000

82 K 597813 Obkládačka, dle výběru investora m2 0,0000 600,00000 0,000

83 K 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 0,0000 50,00000 0,000

84 K 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické t 0,0000 600,00000 0,000

D 784 Malby 0,000
85 K 7841911-1R00 Penetrace podkladu univerzální 1x-stěny m2 0,0000 15,00000 0,000

86 K 7841911-2R00 Penetrace podkladu univerzální 1x-strop m2 0,0000 15,00000 0,000

87 K 7841954-1R00 Malba tekutá, barva, 2 x-stěny m2 0,0000 55,00000 0,000

88 K 7841954-2R00 Malba tekutá, barva, 2 x-strop m2 0,0000 65,00000 0,000

89 K 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním-stěny m2 0,0000 50,00000 0,000

90 K 784402801R00.1 Odstranění malby oškrábáním-stropy m2 0,0000 55,00000 0,000

91 K 784-1 Úprava povrchu před malbou - stěny m2 0,0000 60,00000 0,000

92 K 784-2 Úprava povrchu před malbou - strop m2 0,0000 80,00000 0,000

D 790 Vnitřní vybavení 0,000
93 K 1 Tabulka na dveře, označení WC unisex ks 0,0000 1 000,00000 0,000

94 K 795-01 Schodolez ks 0,0000 105 000,00000 0,000

D M21 Elektromontáže 0,000
95 K 21020.R Demontáž elektro- osvětlení, vypínač, zásuvky soubor 0,0000 1 375,00000 0,000

96 K 21029
Montáž elektro, kabel rozvod, osvětl. LED, vypínač, 

zásuvka, dle výběru investora
soubor 0,0000 8 090,50000 0,000

97 K 21030 Montáž signalizace, kabel rozvod, drážky, zapravení soubor 0,0000 15 998,40000 0,000

D VN Vedlejší náklady 0,000
98 K 2 Dokumentace skutečného provedení soubor 0,0000 3 000,00000 0,000

99 K 3 Zařízení staveniště soubor 0,0000 15 000,00000 0,000

Po domluvě s investorem a TDI budou vyměněny za nové dvoje stávajících 

dveří v těsním sousedství rekonstruovaného WC.

Kvůli kolizi bylo nutno osadit jedny nové zárubně (v PD nebylo řešeno).

§ 222, odst. 4

§ 222, odst. 4

SOD

SOD

Strana 19 z 19


